

GKOŚ.7230.1.11.2018

DECYZJA

Działając na podstawie art. 40 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5, ust. 11 ustawy z dnia 21.03.1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 poz. 2222), art.104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tekst. jedn.: Dz. U. z 2017r., poz. 1257 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL/7/06 Rady Gminy Kosakowo z dnia 16 lutego 2006r., w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, zmienionej uchwałą nr XI/62/2011 z dnia 06.07.2011r., po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez **Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ELGRUNT, ul. Starochwaszczyńska 64, 81-571 Gdynia** działającego na rzecz:

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gdyni
ul. Witomińska 29, 81-311 Gdynia
NIP 586-010-44-34

orzeka:

1. Zezwolić Wnioskodawcy na zajęcie części pasa drogowego ul. Derdowskiego, dz. nr 127 w miejscowości Kosakowo oraz dz. nr 193/1 ul. Hieronima Derdowskiego w miejscowości Pogórze w celu budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, według zgłoszenia nr rej.: 1161/2018 z dnia 01.02.2018r.
2. Powierzchnia zadeklarowanego zajęcia pasa drogowego w dniach 12.02.-28.07.2018r. wynosi ogółem 198,0 m².
3. Ustalić opłatę za zajęcie pasa drogowego według harmonogramu, wysokości:
12.02-19.02- pobocze: 8 dni x dł. 10,0 m x szer. 1,0 m = 80,0 m² x 2,00 zł. = **160,00 zł.**
19.02-28.02- pobocze: 10 dni x dł. 10,0 m x szer. 1,0 m = 100,0 m² x 2,00 zł. = **200,00 zł.**
28.02-13.03- pobocze: 14 dni x dł.10,0 m x szer. 1,0 m = 140,0 m² x 2,00 zł. = **280,00 zł.**
12.02-30.04 - pobocze: 78 dni x dł. 20,0 m x szer. 2,0 m = 3.120,0 m² x 2,00 zł. = **6.240,00 zł.**
01.05-30.06- pobocze: 61 dni x dł. 32,0 m x szer. 2,0 m = 3.904,0 m² x 2,00 zł. = **7.808,00 zł.**
01.07-28.07- pobocze: 28 dni x dł. 32,0 m x szer. 2,0 m = 1.792,0 m² x 2,00 zł. = **3.584,00 zł.**
4. Zezwolić na pozostawienie w pasie drogowym dróg gminnych – ul. Hieronima Derdowskiego dz. nr 127 w miejscowości Kosakowo oraz dz. nr 193/1 w miejscowości Pogórze, wybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej \varnothing 160 mm o łącznej długości L = 1460,0 m, w tym o długości L = 609,0 m, o średnicy zewnętrznej \varnothing 0,2 m i o długości L = 851,0 m, o średnicy zewnętrznej \varnothing 0,25 m plus studni kanalizacji sanitarnej \varnothing 1200 mm - szt. 26 o powierzchni w rzucie poziomym 26 x 1,13 m² oraz sieci wodociągowej \varnothing 160 mm o łącznej długości L = 834,0 m, o średnicy zewnętrznej \varnothing 0,16 m, hydrantów – szt. 4 o łącznej powierzchni w rzucie poziomym 0,52 m², zasuw – szt. 6 o łącznej powierzchni w rzucie poziomym 0,83 m². Powierzchnia pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczonych urządzeń wynosi ogółem 30,73 m² zgodnie z decyzją nr GKOŚ.6853.1.46.2017.ID z dnia 06.04.2017r.
5. Ustalić opłatę roczną za każdy rok umieszczenia urządzenia w pasie drogowym w wysokości: **30,73 m² x 50,00 x 2% = 30,73 zł.**
Opłata za 2018r. wynosi **27,11zł.**, wg wyliczenia: 30,73 zł: 365 dni x 322 dni.
Opłaty roczne za następne lata są płatne z góry i należy je wносить do 15 stycznia każdego roku na podstawie niniejszej decyzji.
6. Opłaty roczne mogą ulec zmianie w przypadku zmiany obowiązujących przepisów.
7. Wnioskodawca ponosi odpowiedzialność za stan oznakowania i zabezpieczenia robót. Zajmowany odcinek pasa drogowego należy zabezpieczyć zgodnie z „Instrukcją oznakowania robót prowadzonych w pasie drogowym” oraz zgodnie z projektem organizacji ruchu drogowego w rejonie zajęcia pasa drogowego.
8. Nie dopuszcza się składowania urobku z wykopu na jezdni.
9. Zajmujący pas drogowy odpowiada za stan bezpieczeństwa w zajmowanym pasie drogowym i ponosi całkowitą odpowiedzialność cywilną wobec osób trzecich z tytułu szkód mogących zaistnieć w tym terenie, w związku z prowadzonymi robotami.
10. Wnioskodawca zobowiązany jest do:

- a) pisemnego wystąpienia o zmianę terminu zajęcia pasa drogowego w przypadku, gdyby określony niniejszą decyzją termin okazał się niewystarczający,
 - b) przywrócenia pasa drogowego po zakończeniu robót do stanu poprzedniego pod względem technicznym i estetycznym w tym odtworzeniu nawierzchni na całej jej szerokości w technologii i rodzaju nawierzchni uzgodnionej z Gminą Kosakowo (asfalt lany czarny) wraz z odtworzeniem naruszonej w trakcie wykonywanych prac podbudowy.
 - c) zasypania wykopów w pasie drogowym gruntem przepuszczalnym, nadającym się do zagęszczania oraz uprzątnięcia terenu niezwłocznie po zakończeniu robót,
 - d) powiadomienia zarządcy drogi z **dniem upływu terminu, na jaki wydano zezwolenie**, o zakończeniu zajmowania pasa drogowego, w celu komisyjnego odbioru.
 - e) dostarczenia do w/w referatu szkicu polowego wraz z kopią zgłoszenia prac geodezyjnych w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Pucku.
11. Odpowiedzialnym za stan zajętego odcinka jest kierownik robót Pan mgr inż. **Wojciech Krawczyk**
 12. Przekroczenie terminu zajęcia pasa drogowego w stosunku do terminu określonego w pkt. 2 niniejszej decyzji, brak zawiadomienia o zakończeniu zajmowania pasa drogi oraz niedopełnienie formalności związanych z przekazaniem drogi traktowane będzie, jako samowolne zajęcie pasa drogowego łącznie z wynikającymi z tego tytułu sankcjami.
 13. Zajęcie pasa drogi ustanie po zawiadomieniu Zarządcy drogi o zakończeniu zajmowania pasa drogowego, co zostanie potwierdzone podpisanym przez przedstawicieli Urzędu Gminy Kosakowo protokołem odbioru końcowego.
 14. Ustala się dwuletni okres gwarancyjny na roboty objęte niniejszą decyzją, licząc od daty spisania protokołu końcowego. W tym czasie zobowiązuje się Wnioskodawcę do czuwania nad stanem technicznym robót oraz dokonywania napraw gwarancyjnych w terminach wskazanych przez Urząd Gminy Kosakowo.
 15. Roszczenia w okresie gwarancyjnym kierowane będą pod adresem Wykonawcy urządzenia.
 16. W przypadku zmiany właściciela urządzenia należy pisemnie poinformować tutejszy Referat Gospodarki Komunalnej Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urząd Gminy Kosakowo o zaistniałym fakcie, dołączyć protokół przekazania / odbioru urządzenia.
 17. Ustaloną opłatę roczną za 2018r. w wysokości **27,11 zł** oraz opłatę za zajęcie pasa drogowego w wysokości **18.272,00 zł.**, należy wpłacić na konto Urzędu Gminy Kosakowo w **PKO Bank Polski SA, nr konta: 81 1020 1811 0000 0802 0311 6787 - dochody jednostki, w terminie 14 dni od daty uprawomocnienia się decyzji**, z dopiskiem *"opłata do decyzji GKOŚ.7230.1.11.2018."*
 18. W przypadku nie uiszczenia należności w terminie, zostaną naliczone ustawowe odsetki karne oraz koszty upomnienia.

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a., w związku z uwzględnieniem w całości wniosku strony, odstąpiono od uzasadnienia.

POUCZENIE

Od decyzji niniejszej służy prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Gdańsku, za pośrednictwem Wójta Gminy Kosakowo, w terminie 14 dni od daty doręczenia decyzji.

Z up. Wójta Gminy


Marcin Majek
Z-ca Wójta

Otrzymują:

1. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gdyni
ul. Witomińska 29, 81-311 Gdynia
2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ELGRUNT, ul. Starochwaszczyńska 64, 81-571 Gdynia
3. a/a

Do wiadomości:

1. Straż Gminna w/m
2. Referat Finansowo-Budżetowy w/m

Wydanie decyzji zwolnione z opłaty skarbowej na podstawie ust. 44 kol. 4, pkt. 8 część III załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz.U.2016.1827.i.t.).